
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind  aprobarea modifcarii  cuantumului chiriilor pentru amplasamentele pe care sunt 

construite garaje, respectiv magazii,  în anul 2010 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.12.2009 

Având în vedere  necesitatea stabilirii chiriei la spaţiile cu altă destinaţie decât cea 

de locuinţă, aflate in administrarea Consiliului Local Huedin, pe anul 2010, respectiv 

referatul nr. 10157/2009 inaintat de serviciul de gospodarie comunala si locativa. 

Luând în considerare proiectul de hotarare nr.  10147/2009 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism din data de 14.12.2009. 

 Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit. c, alin.5, lit.b, si art.46 din Legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

 

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă, pentru anul 2010  mentinerea cunatumului chiriilor la spatiile 

cu altă destinaţie decât cea de locuit, aflate în administrarea Consiliului Local Huedin, la 

nivelul celor din anul 2009.  

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul buget 

finante contabilitate si de gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 168/17.12.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


